[bookmark: _GoBack]
	                                                                            [image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.03.2025                                     с.Алексеевка                                            № 14-п

О перерегистрации отдельных категорий граждан,  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по муниципальному образованию Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
        На основании заявления Котова Алексея Владимировича и протокола жилищной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет  от 25.03.2024 «О признании Котова Алексея Владимировича нуждающимся в улучшении жилищных условий», в соответствии с Законом Оренбургской области   от 29.12.2007 г. № 1853/389-IV-ОЗ «О наделении  органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»,  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет,  постановляет:
1.Признать Котова Алексея Владимировича,  нуждающимся в улучшении жилищных условий по категории «Участники боевых действий»,
Состав семьи: 1 человек
 Котов Алексей Владимирович, 08.03.1975 г.р.
2. Секретарю жилищной комиссии на основании заявления Котова Алексея Владимировича произвести перерегистрацию. Семья признана нуждающейся с 09.03.2023 г.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
	[image: 0]

СА.Курочкин

	           Приложение
к постановлению администрации сельсовета
от 28.03.2025_№ 14-п_

Список отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по муниципальному образованию Алексеевский сельсовет Асекеевского  района Оренбургской области на 01.04.2025 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи, человек
	Число, месяц, год рождения
	Категория
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата принятия на учет
	Основания постановки на учет

	1.
	Котов Алексей Владимирович
	1

	08.03.1975

	Ветеран боевых действий

	Оренбургская область,Асекеевский район, с.Алексеевка, ул.Советская, 68
	09.03.2023
	 Отсутствие жилого помещения

image1.png

image2.jpeg